SALVADOR-BAHIA

QUARTA-FEIRA

13 DE AGOSTO DE 2014

ANO XXVII  | N º 6.152

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2011

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O EXMO. SR. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Retificar o Edital de Convocação para Reavaliação Psicológica publicado no DOM nº 6.149 de 08 de

Agosto de 2014, com a inclusão dos seguintes candidatos:

DATA - 20/08/2014

TURMA B2 - INÍCIO: 13:30H

TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SMS / CAPS / 40H

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

ITAGUACIARA ARAUJO LISBOA 0518222888 45

DATA - 21/08/2014

TURMA A1 - INÍCIO: 08:30H

TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SMS / PSF / 40H

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

LETICIA FERREIRA LIMA BRAGA 0299846610 304

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão, em 08 de Agosto de 2014.

ALEXANDRE TOCCHETTO PAUPERIO

Secretário

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO, TURISMO E
CULTURA

Fundação Gregório de Mattos - FGM

RETIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO GREGÓRIO DE MATTOS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR,
no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da FGM, aprovado pelo
Decreto n.º 19.401 de 18 de março de 2009, publicado no DOM de 19/03/2009, RESOLVE:

Retificar o Edital 002/2014- Selo Literário João Ubaldo Ribeiro- Coleção 2014, publicado no DOM nº
6.144 de 01 de Agosto de 2014.

Onde se lê:

4.4.e. Comprovante ou Declaração de Residência do autor no município do Salvador.

Leia-se: 4.4.e. Comprovante ou Declaração de Residência do autor e/ou proponente no município
do Salvador.

Onde se lê:

4.5. Cada autor ou proponente poderá apresentar somente uma proposta, em uma única categoria.

Leia-se:

4.5. Cada autor e/ou proponente poderá apresentar somente uma proposta, em cada categoria,
sendo contemplado em apenas uma delas.

Onde se lê:

7.7. A Fundação Gregório de Mattos resguarda-se o direito de publicar obra selecionada em segundo

lugar pela Comissão de Avaliação, em qualquer uma das cinco categorias, caso haja qualquer

impedimento de publicação de obra selecionada em primeiro lugar.

Leia-se:

7.7.A Fundação Gregório de Mattos resguarda-se o direito de publicar obra selecionada em segundo

lugar  pela Comissão de Avaliação, em qualquer uma das seis categorias, caso haja qualquer

impedimento de publicação de obra selecionada em primeiro lugar.

Salvador, 12 de Agosto de 2014.

FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO

Presidente

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que serão

realizadas COTAÇÃO DE PREÇO Nº. 1789/2014, aquisição de medicamentos. As propostas deverão

ser apresentadas até as 15:00h do dia 15 de agosto de 2014.

O processo administrativo nº. 9755/2014 referente ao objeto da presente cotação encontra-se

no Setor de Suprimentos - SESUP, telefone: (71) 3186-1017 ou 3186-1146 e-mail: supri.saude@

salvador.ba.gov.br, onde os interessados poderão solicitar maiores informações.

Salvador, 12 de Agosto de 2014.

ARMANDO JOSÉ MEIRELES DA SILVA LESSA

Coordenador

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E TRANSPORTE

Superintendência de Controle e Ordenamento do Uso do Solo do Município - SUCOM

CONVITE

O Setor de Cobrança de Autos - SCA, da Superintendência de Controle e Ordenamento do Uso do Solo
do Município - SUCOM, tendo em vista que os autuados abaixo relacionados não foram localizados,
quando da execução das operações fiscais.

RESOLVE:
INTIMAR, nos termos do Art. 249, inciso III, do Código da Polícia Administrativa do Município, a
comparecerem no referido Setor desta Autarquia, localizado na Av. Antônio Carlos Magalhães, 3244
- Iguatemi - Edifício Empresarial Thomé de Souza, 18º andar, no horário das 09 às 17h, apresentando
defesa querendo no prazo de 10 dias ou regularizar seu débito no prazo de 30 dias a contar da
publicação deste Edital, sob pena de serem os mesmos inscritos na Dívida Ativa.

AI AUTUADO

305814/14 CARLOS CESAR SANTOS

301900/14 GAFISA S/A

301188/14 VALDELICE PEREIRA DA SILVA

304454/14 OSVALDO DA C. SANTOS

304802/14 TARCÍSIO CARDOSOS DA SILVA

304810/14 TARCISIO CARDOSOS SILVA

304455/14 OSVALDO DA C. SANTOS

305524/14 JUDITE DOS SANTOS RAMOS

303054/14 MOISÉS PIMENTA

184172/14 CLAUDIO ANDRADE DE SOUSA

305620/14 ZALMIR SANTOS

201935/14 I . DE S. SANTOS ME

302733/14 NIVIA CÁTIA SANTOS ANDRADE

301187/14 NIVALDO JORGE SANTOS SOARES

605645/14 ADALGISA ALVES NEVES

303003/14 OSVALDO  NASCIMENTO MOURA

301530/14 ROBERLANI FRAGA DA PAIXÃO

301197/14 ANTONIO COELHO

200934/14 NARA CRISTINA FERREIRA DA SILVA

302008/14 ROSIVALDO DE J. NASCIMENTO

301895/14 JUSANILMA DE SOUSA ARAUJO

301444/14 JORGE RANGEL SILVA FILHO

305818/14 EDMUNDO DOS SANTOS

301540/14 DANIEL MIRANDA SANTOS

166094/14 MARIVALDO BRAGA DE JESUS

301198/14 ANTONIO COELHO

305918/14 CARLOS ALBERTO RODRIGUES BRAGA

GABINETE DO SUPERINTENDENTE EXECUTIVO, 12 de agosto de 2014.

SÍLVIO PINHEIRO

Superintendente